
龙门镇洋坑闲置旧房改造工程

中标结果公示

招标编号：fjtczj 安邀招[2024]051 号

龙门镇洋坑闲置旧房改造工程 邀请招标于2024年 10月10日在 安溪县龙门镇镇政府会

议室 开标，并于 2024 年 10 月 11 日发布中标候选人公示，公示期已满，现将中标候选人公

示如下：

1、中标人名称及中标价

2、定标办法：双随机抽取办法

3、公示时间： 2024 年 10 月 16 日至 2024 年 10 月 27 日。

4、联系方式

招 标 人： 安溪县龙门镇洋坑村民委员会

地 址： 安溪县

邮 编： 362400

联 系 人： 陈先生

电 话： 13655999956

招标代理机构： 福建桃城工程造价咨询有限公司

地 址： 福建省泉州市永春县县府路 8号四楼

邮 编： 362600

联 系 人： 小王

电 话： 18150529111

日期：2024 年 10 月 16 日

中标人 中标价（万元）

福建省泉桐建设有限公司 82.4007 万元


	

	



